Совет депутатов муниципального образования –

         Лощининское  сельское поселение

   Касимовского муниципального района Рязанской области

(четвертое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
 14  ноября 2019 года                                                                                   №   18
                                                                     д. Лощинино

О назначении публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов   о бюджете  муниципального образования-Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
       Во исполнение действующего законодательства, Совет депутатов Лощининского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Лощининского сельского поселения,

Решил:
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Совета депутатов  « О бюджете муниципального образования-Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  28 ноября  2019 г.  на 10 ч.00 мин. в    здании администрации Лощининского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования  в « Информационном бюллетене» Лощининского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования –

Лощининское сельское поселение

Касимовского муниципального района                                            Н.Ф. Баровой